
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ 

ТА ОХОРОНИ ОБ’ЄКТІВ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ______

“  06  ”  Ж 2019 р.

НАКАЗ

Одеса

Про проведення атестації педагогічних 
працівників мистецьких шкіл та комунаї і 
закладів фахової передвищої освіти Одео

Відповідно до законів України « 
освіту», «Про позашкільну освіту», на г 
України від 12.07.2018 р. № 628, зар 
України 16.08.2018 р. за № 926/32378 
атестацію педагогічних працівників 
культури», з метою стимулювання 
професійної компетенції педагогічних 
майстерності

Г|іро освіту», «Про фахову передвищу 
ідставі наказу Міністерства культури 

ц;єстрованого в Міністерстві юстиції 
«Про затвердження Положення про 
закладів (установ) освіти сфери 
безперервного підвищення рівня 
працівників, росту їх професійної

НАКАЗУЮ:
1. Провести атестацію методистів К
методичний центр закладів культури і мистецтва», педагогічних працівників 
мистецьких шкіл, закладів передвищої освіти Одеської області, 
підпорядкованих Департаменту культури, національностей, релігій та

облдержадміністрації.
комісії Департаменту культури, 

’єктів культурної спадщини на 2019-

охорони об’єктів культурної спадщини 
2. Затвердити склад атестаційної 
національностей, релігій та охорони об
2020 навчальний рік та графік засідань комісії з проведення атестації
(додаток 1,2). ,
3. Начальникам відділів культури райдержадміністрацш та виконкомів
міських рад міст обласного значення, керівникам структурних підрозділів у 
сфері культури об’єднаних територіальних громад, директорам закладів 
передвищої освіти вжити заходів щодо проведення атестації у терміни, 
визначені у Положенні.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю ^  собою.

тт .1 І О.В. ОлійникДиректор Департаменту

ьних
ької області

У «Одеський обласний навчально-



Додаток 1
наказу Департаменту культури, 

ональностей, релігій та 
• зони об’єктів культурної спадщини 

ержадміністрації
Ж 0&_» 0 6У  _

ДО

нац
охо
облЬ
від

Склад атестацшн 
Департаменту культури, національ 

культурної спадщини облді

ОЇ КОМІСІЇ
ностей, релігій та охорони об’єктів 
ержадміністрації

Олійник
Олена Володимирівна

Різникова
Ярослава Олексіївна

Члени комісії:

Маркова Тетяна Юріївна

Макайонок 
Світлана Пилипівна

циректор Департаменту культури, 
національностей, релігій та охорони 
зб’єктів культурної спадш,ини 
облдержадміністрації, заслужений 
працівник культури України, 
голова комісії

заступник Директора Департаменту 
-начальник відділу культури, 
національностей, релігій та охорони 
об’єктів культурної спадщини 
облдержадміністрації

директор Департаменту культури 
та туризму Одеської міської ради, 
заслужений працівник культури 
України

т.в.о.директора КУ «Одеський 
обласний навчально-методичний 
центр закладів культури і 
мистецтва»



Косміна
Ольга Георгіївна

Каджаєва
Маріанна Аміранівна

Бабченко 
Віктор Євгенович

Божкова 
Олена Василівна

Терляхіна 
Наталя Павлівна

Тихомирова 
Тетяна Миколаївна

Іваненко
Людмила Миколаївна

директор КЗ «Одеський художній 
коледж імені М.Б.Грекова”

директор КЗ «Одеський театрально- 
художній коледж»

голова Одеської обласної 
організації профспілки працівників 
культури України

завідувач відділу навчально-мето- 
дичної роботи КУ «Одеський 
обласний навчально-методичний 
центр закладів культури і 
мистецтва»

методист вищої категорії КУ 
«Одеський обласний навчально- 
методичний центр закладів 
культури і мистецтва

методист вищої категорії КУ 
«Одеський обласний навчально- 
методичний центр закладів 
культури і мистецтва», член 
Одеського відділення 
національної спілки художників 
України

методист вищої категорії КУ 
«Одеський обласний навчально- 
методичний центр закладів 
культури і мистецтва»



' ' Л

Бортнікова
Олена Володимирівна

Караванський 
Олег Іванович

Ткачук
Інна Миколаївна

директор КЗ «Одеський коледж 
мистецтв імені К.Ф.Данькевича”

директор КЗ «Дитяча школа 
мистецтв ім.Л.М.Нагаєва 
м.Чорноморська Одеської області»

завідувач сектору правового 
забезпечення Департаменту 
культури, національностей, 
релігій та охорони об’єктів 
культурної спадщини 
облдержадміністрації



Додаток 2 
до наказу Департаменту
культури, національностей, релігій 
та охорони об’єктів культурної 
спадщини облдержадміністрації 
від « 06  »ОЯ.с*04й № /6 Я

Г рафік засід

атестаційної комісії Департаменту 
та охорони об’єктів культурної сп

культури, національностей, релігій 
ідщини облдержадміністрації

12 вересня 2019 засідання атестаційної комісії Департаменту 
культури,національностей, релігій та 
охорони обєктів культурної спадщини 
облдеї їжадміністрації

Початок о 10.00 у приміщенні Депар 
релігій та охорони об’єктів культур 
каб.617.

о

ання

таменту культури, національностей, 
ної спадщини облдержадміністрації,


